INDICAÇÃO Nº. 077/2023

Proponentes: Abrão Levi Kiffer
                        Maylson Littig

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

Os Vereadores que esta subscrevem, no uso de suas prerrogativas regimentais,

indicam ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de

providências:

REALIZAR A REABERTURA DO CÓRREGO DE BOA ESPERANÇA, NESTE

MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar que faço esta solicitação, visando atender aos munícipes que

residem próximo ao córrego de Boa Esperança, que constantemente têm solicitado

ao Poder Executivo, a reabertura do mesmo, limpeza e desassoreamento,

conforme consta no PROTOCOLO Nº. 169/2021.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria a que compete, no

sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 06 de setembro de 2023.

Abrão Levi Kiffer                                                 Maylson Littig

   Vereador                                                            Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003300350033003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 11/09/2023 14:21

Checksum: 73CE29A07864551D91CE3420E0F60F79898C839CB328FB442B11B979E277E087

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletrônicamente por Ver. Maylson Littig em 11/09/2023 14:39

Checksum: E68120572FBD501424F3D470B32D6FF393F67D4056070629C3C0A770E8B95088